™ il*
p i J

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n" 1057 /2019

Súmula: - Indico ao Poder Executivo

municipal, junto a Secretaria Municipal de
Planejamento, sobre a implantação de
iluminação pública, na Estrada Elias Alves
da Costa - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria Municipal de Planejamento, sobre
implantação de iluminação pública, na Estrada Elias Alves da Costa —
Itapevi - SP.

CAMARA Mi ii nAPEV

Senhor Presidente,

Nobres Pares,

Justificativa
o 0 'írin

úíra Municipal de tta
'  Estagiário (a

No referido íoçáí, entre os números 100 ao número 1300 da
esquina da Rua Santa Cruz, vários postes se encontram sem os braços
de iluminação, dificultado a visibilidade á noite, por este motivo
deixando os moradores locais em situação de risco, bem como todos os
que necessitam passar freqüentemente na mesma.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus mais
elevados votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 29 de março de 2019.

Akdemis Mohi

Vereador

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.! 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br